

Conta: 51.324-5

Mogi Mirim

Termo de Fomento nº 18/2023

Setembro/2023

Visualizar Pix agrupados**Consultas - Extrato de conta corrente**G331020943584571031
02/10/2023 09:52:48**Cliente - Conta atual**

Agência 578-9
 Conta corrente 51324-5 CENTRO COMUNITARIO BADI
 Período do extrato 09 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
30/08/2023		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
01/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	90.101	3.000,00 D	
				01/09 11:28 MARIA LUIZA MUNIZ MANTOVAN			
01/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	90.102	66,70 D	
				01/09 13:10 COMERCIAL LIMAVI LTDA ME			
01/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	90.103	463,90 D	
				01/09 13:10 COMERCIAL LIMAVI LTDA ME			
01/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	90.104	85,90 D	
				01/09 13:11 COMERCIAL LIMAVI LTDA ME			
01/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	90.105	500,00 D	
				01/09 13:11 COMERCIAL MEDIANEIRA ARTIS			
01/09/2023		0000	00000	855 BB CP Admin Clássico	30	4.116,50 C	0,00 C
12/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	91.201	400,00 D	
				12/09 11:10 ANA THAIS DE ASSUNCAO MAGA			
12/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	91.202	400,00 D	
				12/09 11:24 ANA THAIS DE ASSUNCAO MAGA			
12/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	91.203	400,00 D	
				12/09 16:52 ANA THAIS DE ASSUNCAO MAGA			
12/09/2023		0000	13105	109 Pagamento de Boleto	91.204	2.150,00 D	
				MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA			
12/09/2023		0000	00000	855 BB CP Admin Clássico	30	3.350,00 C	0,00 C
14/09/2023		0000	13105	144 Pix - Enviado	91.401	400,00 D	
				14/09 16:02 ANA THAIS DE A MAGALHAES			
14/09/2023		0000	00000	855 BB CP Admin Clássico	30	400,00 C	0,00 C
15/09/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	91.501	498,22 D	
				237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO			
15/09/2023		0000	00000	855 BB CP Admin Clássico	30	498,22 C	0,00 C
27/09/2023		0578	99015	470 Transferência enviada	556.542.000.007.698	550,00 D	
				27/09 10:27 KATIA DE CASSIA DA SILVA			
27/09/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	92.701	3.000,00 D	
				260 0001 051292830000170 51.292.830 MA			
27/09/2023		0000	00000	855 BB CP Admin Clássico	30	3.550,00 C	0,00 C
30/09/2023		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

**Extratos - Investimentos Fundos - Mensal****Cliente**

Agência 578-9
 Conta 51324-5 CENTRO COMUNITARIO BADI
 Mês/ano referência SETEMBRO/2023

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/08/2023	SALDO ANTERIOR	37.163,08			3.461,175123		
01/09/2023	RESGATE	4.116,50	1,04	9,01	384,166747	10,741559579	3.077,008376
	Aplicação 22/08/2023	4.116,50	1,04	9,01	384,166747		
12/09/2023	RESGATE	3.350,00	3,05	5,81	311,924861	10,768170239	2.765,083515
	Aplicação 22/08/2023	3.350,00	3,05	5,81	311,924861		
14/09/2023	RESGATE	400,00	0,45	0,60	37,213168	10,777099179	2.727,870347
	Aplicação 22/08/2023	400,00	0,45	0,60	37,213168		
15/09/2023	RESGATE	498,22	0,63	0,70	46,333678	10,781574474	2.681,536669
	Aplicação 22/08/2023	498,22	0,63	0,70	46,333678		
27/09/2023	RESGATE	3.550,00	8,18		328,956840	10,816555767	2.352,579829
	Aplicação 22/08/2023	3.550,00	8,18		328,956840		
29/09/2023	SALDO ATUAL	25.467,05			2.352,579829		2.352,579829

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	37.163,08
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	11.914,72
RENDIMENTO BRUTO (+)	248,16
IMPOSTO DE RENDA (-)	13,35
IOF (-)	16,12
RENDIMENTO LÍQUIDO	218,69
SALDO ATUAL =	25.467,05

Valor da Cota

31/08/2023	10,737129034
29/09/2023	10,825157984

Rentabilidade

No mês	0,8198
No ano	8,3559
Últimos 12 meses	11,3040

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
 Para deficientes auditivos 0800 729 0088

**Consultas - Extrato de pagamentos e transferências**

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.44.59
0578900578 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230901123405126634698
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 3.000,00
DATA: 01/09/2023 - 11:28:27
DESCRICAO: nf 0002- E

PAGO PARA: Maria L M Mantovani
CPF: ***.769.186-**
CHAVE PIX: marialuizamantovani2@gmail.com
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000007938688496
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/09/2023 - 11:28:29

=====

DOCUMENTO: 090101
AUTENTICACAO SISBB: 3.E6E.24D.3E8.457.0D2

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº da Nota - Serie
000000002 - E

Autenticidade
SNOJ-OUT1

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Data de Emissão: 29/08/2023 13:30:44
Competência (Serv.): 08/2023



PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: 51.292.830 MARIA LUIZA MUNIZ MANTOVANI
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 51.292.830/0001-70 IM: 41599 IE: Fone:(19) 9923-6043
Endereço.....: RUA RUA SAO PEDRO,95 - CEP:13801468
Município.....: MOGI MIRIM UF: SP Email: marialuizamantovani@gmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereço.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Município.....: Mogi Mirim UF: SP
Email.....: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Serviço Prestado como Articuladora Social no Projeto Sempre Feliz - Orçamento Impositivo N°18/2023 Processo Administrativo N° 09544/2023
Pagamento proporcional aos dias trabalhados no mês de Agosto de 2023.

Dados Bancários
Caixa Econômica Federal - Caixa Tem
3880 1288 793868849-6

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, não há Retenção do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 172.16.20.60
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Situação de Tributação
Tributação Específica MEI
Tributada em Mogi Mirim.

Código do Serviço
802 - Instrução, treinamento, orientação pedagógica e educacional, avaliação de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R\$)	I.RENDA (R\$)	PIS (R\$)	COFINS (R\$)	CSLL (R\$)	OUTRAS DEDUÇÕES (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Os valores acima referem-se as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador e não implicam na base de cálculo

VALOR TOTAL	DEDUÇÕES	BASE DE CÁLCULO	ALÍQUOTA	VALOR DO ISS	VALOR LÍQUIDO
3.000,00	0,00	3.000,00	-	-	3.000,00



Consultas - Extrato de pagamentos e transferências

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.18
0578900578 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230901154801002689813
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 66,70
DATA: 01/09/2023 - 13:10:41
DESCRICAO: pagamento NF 000.030.503

PAGO PARA: Comercial Limavi Ltda Me
CNPJ: 60.592.516/0001-02
CHAVE PIX: 60592516000102
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031 - CONTA: 000000000000695661
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/09/2023 - 13:10:42
=====

DOCUMENTO: 090102
AUTENTICACAO SISBB: 8.DBF.FDA.F42.FBB.9AA
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

RECEBEMOS DE Comercial Limavi Ltda ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 66,70	NF-e Nº: 000.030.503 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CENTRO COMUNITARIO BADI	

Comercial Limavi Ltda ME  Rua Caiapo, 42 Centro Mogi Mirim SP TEL/FAX: 1938624691 CEP: 13800100		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <input type="text" value="1"/> Nº 000.030.503 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3523 0760 5925 1600 0102 5500 2000 0305 0317 7939 3644 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA COM SUB. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231209473649 - 27/07/2023 13:17:29	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 456031953110	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 60.592.516/0001-02	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO COMUNITARIO BADI		CNPJ/CPF 05.686.828/0001-69	DATA DA EMISSÃO 27/07/2023
ENDEREÇO AVENIDA ADIB CHAIB, 1000	BAIRRO/DISTRITO VILA PICHATELLI ATERRADO	CEP 13801-300	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/07/2023
MUNICÍPIO MOJI MIRIM	FONE/FAX (19) 3862-3341	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 13:16:36

FATURA
Número: 30503 Valor Original: 66,70 Valor Desconto: 0,00 Valor Líquido: 66,70

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 66,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 66,70	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE Volume	MARCA Marca	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
563	COPOS DESC. 180 ML C/100 UNID.	39241000	0 500	5405	CT	8,0000	5,90000	47,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
562	COPOS DESC. 50 ML C/100 UNID.	39241000	0 500	5405	CT	5,0000	3,90000	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 24/08/2023, Valor: 66,70 OBS: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. MSG.CFO P:TERMO DE COLABORACAO 09.03.2020 - TERMO ADITIVO 2023 MF1:NAO GE RA DIREIT O A CREDITO FISCAL DE IPI	RESERVADO AO FISCO

**Consultas - Extrato de pagamentos e transferências**

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.33
0578900578 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230901154710309857801
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 463,90
DATA: 01/09/2023 - 13:10:55
DESCRICAO: Nota fiscal n 000.030.498

PAGO PARA: Comercial Limavi Ltda Me
CNPJ: 60.592.516/0001-02
CHAVE PIX: 60592516000102
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031 - CONTA: 000000000000695661
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/09/2023 - 13:10:56

=====

DOCUMENTO: 090103
AUTENTICACAO SISBB: 9.3B0.3A8.4A5.D95.D04

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

RECEBEMOS DE Comercial Limavi Ltda ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 463,90	NF-e Nº: 000.030.498 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CENTRO COMUNITARIO BADI	

Comercial Limavi Ltda ME  Rua Caiapo, 42 Centro Mogi Mirim SP TEL/FAX: 1938624691 CEP: 13800100	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.030.498 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 3523 0760 5925 1600 0102 5500 2000 0304 9811 1512 9048
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA COM SUB. TRIB./VENDA NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231208855878 - 27/07/2023 11:47:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL 456031953110	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 60.592.516/0001-02

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO COMUNITARIO BADI		CNPJ/CPF 05.686.828/0001-69	DATA DA EMISSÃO 27/07/2023
ENDEREÇO AVENIDA ADIB CHAIB, 1000		BAIRRO/DISTRITO VILA PICHATELLI ATERRADO	CEP 13801-300
MUNICÍPIO MOJI MIRIM		FONE/FAX (19) 3862-3341	UF SP
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/07/2023
			HORA DE SAÍDA 11:47:28

FATURA

Número: 30498 Valor Original: 463,90 Valor Desconto: 0,00 Valor Líquido: 463,90
--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		463,90	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	463,90			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
		0 - Rem.				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
	Volume	Marca		0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1292	PAPEL HIG. SULLEG F SIMPLES C/ 96 ROLOS	48181000	0 500	5405	FDO	1,0000	107,40000	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413	DESINFETANTE 5 LTS	38089419	0 102	5102	GL	1,0000	11,00000	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1138	CLORO GEL 5 LTS	28289011	0 102	5102	GL	1,0000	22,00000	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	AVENTAL DE VINIL TRANSPARENTE	39262000	0 102	5102	PC	1,0000	16,50000	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1000	TOUCA PLISSADA C/100 UN.	62101000	0 102	5102	PCT	1,0000	21,50000	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
247	RODO PLASTICO 60 CM	96039000	0 102	5102	UN	1,0000	19,90000	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
447	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX COM 100 UNID	40151900	0 500	5405	CX	3,0000	29,90000	89,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	AEROSOL GLEID LAVANDA 360 ML	33074900	0 102	5102	FCO	3,0000	13,90000	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1092	LUSTRA MOVEIS PEROBA 500 ML	34052000	0 102	5102	FCO	1,0000	14,90000	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1344	DESINFETANTE BUFALO 2 LTS	38089419	0 102	5102	GL	1,0000	5,90000	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	PAPEL HIG. NEVE F DUPLA 30 MTS C/ 16 ROLOS	48181000	0 500	5405	PCT	1,0000	33,90000	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
347	PAPEL TOALHA INT. BRANCO LUXO PERFPEL COM 1000 FLS	48182000	0 500	5405	FDO	5,0000	15,90000	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 10/08/2023, Valor: 463,90 OBS: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. MF1: NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



Consultas - Extrato de pagamentos e transferências

G3352509595548381
25/09/2023 10:45:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.50
0578900578 0009

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230901154603932755891
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 85,90
DATA: 01/09/2023 - 13:11:07
DESCRICAO: pagamento NF n 000.030.504

PAGO PARA: Comercial Limavi Ltda Me
CNPJ: 60.592.516/0001-02
CHAVE PIX: 60592516000102
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031 - CONTA: 000000000000695661
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/09/2023 - 13:11:09
=====

DOCUMENTO: 090104
AUTENTICACAO SISBB: 4.A48.45E.7C7.11B.557
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

RECEBEMOS DE Comercial Limavi Ltda ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 85,90	NF-e Nº: 000.030.504 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CENTRO COMUNITARIO BADI	

Comercial Limavi Ltda ME Rua Caiapo, 42 Centro Mogi Mirim SP TEL/FAX: 1938624691 CEP: 13800100	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.030.504 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 3523 0760 5925 1600 0102 5500 2000 0305 0415 3149 0759
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA COM SUB. TRIB./VENDA NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231209537251 - 27/07/2023 13:26:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 456031953110	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 60.592.516/0001-02

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO COMUNITARIO BADI		05.686.828/0001-69	27/07/2023
ENDEREÇO AVENIDA ADIB CHAIB, 1000	BAIRRO/DISTRITO VILA PICHATELLI ATERRADO	CEP 13801-300	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/07/2023
MUNICÍPIO MOJI MIRIM	FONE/FAX (19) 3862-3341	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 13:25:17

FATURA
Número: 30504 Valor Original: 85,90 Valor Desconto: 0,00 Valor Líquido: 85,90

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 85,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 85,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE Volume	MARCA Marca	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1097	PAPEL TOALHA BOB. C/ 2 ROLOS SULLEG	48183000	0 500	5405	PCT	3,0000	5,90000	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195	GUARDANAPO PAPEL PLUMA LUXO 20 X 21 CM	48183000	0 500	5405	PCT	2,0000	2,90000	5,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
572	SACO LIXO PRETO 100 LTS C/ 10 UNID.	39232190	0 500	5405	PCT	1,0000	15,00000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1148	SACO LIXO ALMOFADA 50 LTS COM 10 UNID	39232190	0 500	5405	PCT	3,0000	5,50000	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
173	FLANELA LARANJA 28X48	63071000	0 102	5102	UN	2,0000	2,00000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228	LIMPA VIDROS VIDREX CRISTAL APARELHO 500 ML	34025000	0 500	5405	FCO	1,0000	26,90000	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 24/08/2023, Valor: 85,90 OBS: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. MSG.CFO P:TERMO DE FOMENTO - ORCAMENTO IMPOSITIVO No 18/2023 MF1:NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI	

**Consultas - Extrato de pagamentos e transferências**G3352509595548381
25/09/2023 10:46:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.46.04
0578900578 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230901122957714593802
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 500,00
DATA: 01/09/2023 - 13:11:19

PAGO PARA: Comercial Medianeira Artistica Ltda
CNPJ: 5.484.125/0001-58
CHAVE PIX: 05484125000158
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0323 - CONTA: 0003000000000004147
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/09/2023 - 13:11:22

=====

DOCUMENTO: 090105
AUTENTICACAO SISBB: A.C57.732.79B.D19.CA2
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA - ME

Avenida Brasil, 800 - Jardim Santa Helena -
CEP:13806-041 - Mogi Mirim - SP
TEL: (19)3549-9876

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000001185 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3523 0805 4841 2500 0158 5500 1000 0011 8510 0001 2760

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231431259554 30/08/2023 09:56:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

456170829114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

05.484.125/0001-58

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ / CPF

05.686.828/0001-69

DATA DA EMISSÃO

30/08/2023

ENDEREÇO

Avenida Professor Adib Chaib, 1000

BAIRRO / DISTRITO

Vila Pichatelli

CEP

13801-300

DATA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

MOGI MIRIM

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	1	500,00	0,00	500,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	77,59	500,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
O PROPRIO	1 - DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ACIMA 0					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
295	PECA MDF	44151000	0102	5102	UN	10,0000	18,90	0,00	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R\$ 25,42 (13,45%) EST: R\$ 34,02 (18,00%)														
598	GLIART TINTA PVA METALICA 100 ML	32131000	0102	5102	UN	8,0000	17,90	0,00	143,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R\$ 25,29 (17,66%) EST: R\$ 25,78 (18,00%)														
326	TIGRE LIXA MADEIRA P100	68052000	0500	5102	UN	10,0000	2,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R\$ 2,69 (13,45%) EST: R\$ 3,60 (18,00%)														
607	KIT CRAQUELE	32100010	0102	5102	UN	2,0000	31,05	0,00	62,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R\$ 10,72 (17,26%) EST: R\$ 11,18 (18,00%)														
604	MASSA BISCUIT CORES 90GR	11081200	0102	5102	UN	7,0000	5,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R\$ 4,71 (13,46%) EST: R\$ 6,30 (18,00%)														
842	TRUCOLORS MASSA DE MODELAGEM 120GR	32139000	0400	5102	UN	3,0000	16,90	0,00	50,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R\$ 8,76 (17,28%) EST: R\$ 9,13 (18,00%)														

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Fonte: IBPT. Trib aprox R\$ 77,59.	

**Consultas - Extrato de pagamentos e transferências**G3352509595548381
25/09/2023 10:46:20SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.46.20
0578900578 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230912140433624860660
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 400,00
DATA: 12/09/2023 - 11:10:01
DESCRICAO: nota 004
-----PAGO PARA: Ana T A Magalhaes
CPF: ***.190.918-**
CHAVE PIX: 30219091838
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0323 - CONTA: 1288000007603128235
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
-----Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.-----
Notificacao enviada em: 12/09/2023 - 11:10:03
=====DOCUMENTO: 091201
AUTENTICACAO SISBB: 1.227.8CE.6E4.B74.AD8
=====Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.-----
Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº da Nota - Serie
0000000004 - E

Autenticidade
YL7G-6J4L

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Data de Emissão: **31/08/2023 10:50:02**
Competência (Serv.): **08/2023**



PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: **51.281.373 ANA THAIS DE ASSUNCAO MAGALHAES**
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: **51.281.373/0001-19** IM: **41704** IE: Fone:(19)994916980
Endereço.....: **RUA ALAMEDA AMERICANA,709 - CEP:13808116**
Município.....: **MOGI MIRIM** UF: **SP** Email: **anaamagalhaes@yahoo.com.br**

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: **CENTRO COMUNITARIO BADI**
Nome Fantasia: **CENTRO COMUNITARIO BADI**
CPF/CNPJ.....: **05.686.828/0001-69** IM: **2632** IE: Fone: **1938623341**
Endereço.....: **PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO**
Município.....: **Mogi Mirim** UF: **SP**
Email.....: **ccbadibadi@gmail.com**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Serviço Prestado como Oficina de croche no Projeto Sempre Feliz - Orçamento Impositivo Nº18/2023 Processo Administrativo Nº 09544/2023
Pagamento Referente ao serviço prestado em agosto de 2023.

Dados Bancários
Banco Itaú
Ag: 0031
Conta Poupança: 74395-8

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, não há Retenção do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 172.16.20.60
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Situação de Tributação
Tributação Específica MEI
Tributada em Mogi Mirim.

Código do Serviço
802 - Instrução, treinamento, orientação pedagógica e educacional, avaliação de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R\$)	I.RENDA (R\$)	PIS (R\$)	COFINS (R\$)	CSLL (R\$)	OUTRAS DEDUÇÕES (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Os valores acima referem-se as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador e não implicam na base de cálculo

VALOR TOTAL	DEDUÇÕES	BASE DE CÁLCULO	ALÍQUOTA	VALOR DO ISS	VALOR LÍQUIDO
400,00	0,00	400,00	-	-	400,00

**Consultas - Extrato de pagamentos e transferências**

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.46.35
0578900578 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230912140256551172492
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 400,00
DATA: 12/09/2023 - 11:24:40
DESCRICAO: Nota 01

PAGO PARA: Ana T A Magalhaes
CPF: ***.190.918-**
CHAVE PIX: 30219091838
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0323 - CONTA: 1288000007603128235
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 12/09/2023 - 11:24:41

=====

DOCUMENTO: 091202
AUTENTICACAO SISBB: 4.EF2.73C.3C6.E91.FCF

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº da Nota - Serie
000000001 - E

Autenticidade
5Y2C-C117

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Data de Emissão: **31/08/2023 10:46:42**
Competência (Serv.): **08/2023**



PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: **51.281.373 ANA THAIS DE ASSUNCAO MAGALHAES**
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: **51.281.373/0001-19** IM: **41704** IE: Fone:(**19**)**994916980**
Endereço.....: **RUA ALAMEDA AMERICANA,709 - CEP:13808116**
Município.....: **MOGI MIRIM** UF: **SP** Email: **anaamagalhaes@yahoo.com.br**

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: **CENTRO COMUNITARIO BADI**
Nome Fantasia: **CENTRO COMUNITARIO BADI**
CPF/CNPJ.....: **05.686.828/0001-69** IM: **2632** IE: Fone: **1938623341**
Endereço.....: **PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO**
Município.....: **Mogi Mirim** UF: **SP**
Email.....: **ccbadibadi@gmail.com**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Serviço Prestado como Oficineira de Artesano no Projeto Sempre Feliz - Orçamento Impositivo Nº18/2023 Processo Administrativo Nº 09544/2023

Pagamento Referente ao serviço prestado em Julho de 2023.

Dados Bancários

Banco Itaú

Ag: 0031

Conta Poupança: 74395-8

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, não há Retenção do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Situação de Tributação

Tributação Específica MEI

Tributada em Mogi Mirim.

Código do Serviço

802 - Instrução, treinamento, orientação pedagógica e educacional, avaliação de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R\$)	I.RENDA (R\$)	PIS (R\$)	COFINS (R\$)	CSLL (R\$)	OUTRAS DEDUÇÕES (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Os valores acima referem-se as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador e não implicam na base de cálculo

VALOR TOTAL	DEDUÇÕES	BASE DE CÁLCULO	ALÍQUOTA	VALOR DO ISS	VALOR LÍQUIDO
400,00	0,00	400,00	-	-	400,00



Consultas - Extrato de pagamentos e transferências

G3352509595548381
25/09/2023 10:48:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.01
0578900578 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E000000020230914182728844589094
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 400,00
DATA: 14/09/2023 - 16:02:58

PAGO PARA: Ana Thais Magalhaes
CPF: ***.190.918-**
CHAVE PIX: +5519994916980
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031 - CONTA: 000000000000743958
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 14/09/2023 - 16:02:59

=====

DOCUMENTO: 091401
AUTENTICACAO SISBB: D.49F.C70.236.6F5.A9C
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.-----
Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº da Nota - Serie
000000002 - E

Autenticidade
ADLX-BUTB

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe



Data de Emissão: **31/08/2023 10:47:17**
Competência (Serv.): **08/2023**

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: **51.281.373 ANA THAIS DE ASSUNCAO MAGALHAES**
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: **51.281.373/0001-19** IM: **41704** IE: Fone:(19)994916980
Endereço.....: **RUA ALAMEDA AMERICANA,709 - CEP:13808116**
Município.....: **MOGI MIRIM** UF: **SP** Email: **anaamagalhaes@yahoo.com.br**

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: **CENTRO COMUNITARIO BADI**
Nome Fantasia: **CENTRO COMUNITARIO BADI**
CPF/CNPJ.....: **05.686.828/0001-69** IM: **2632** IE: Fone: **1938623341**
Endereço.....: **PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO**
Município.....: **Mogi Mirim** UF: **SP**
Email.....: **ccbadijadi@gmail.com**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Serviço Prestado como Oficineira de Crochê no Projeto Sempre Feliz - Orçamento Impositivo Nº18/2023 Processo Administrativo Nº 09544/2023
Pagamento Referente ao serviço prestado em Julho de 2023.

Dados Bancários
Banco Itaú
Ag: 0031
Conta Poupança: 74395-8

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, não há Retenção do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 172.16.20.60
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Situação de Tributação
Tributação Específica MEI
Tributada em Mogi Mirim.

Código do Serviço
802 - Instrução, treinamento, orientação pedagógica e educacional, avaliação de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R\$)	I.RENDA (R\$)	PIS (R\$)	COFINS (R\$)	CSLL (R\$)	OUTRAS DEDUÇÕES (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Os valores acima referem-se as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador e não implicam na base de cálculo

VALOR TOTAL	DEDUÇÕES	BASE DE CÁLCULO	ALÍQUOTA	VALOR DO ISS	VALOR LÍQUIDO
400,00	0,00	400,00	-	-	400,00



Consultas - Extrato de pagamentos e transferências

G3352509595548381
25/09/2023 10:47:2125/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:47:21
057800578 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

ITAU UNIBANCO S.A.

3419109305006141300371532500006694750000215000

BENEFICIARIO:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA

NOME FANTASIA:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA

CNPJ: 03.095.314/0001-03

BENEFICIARIO FINAL:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA

CNPJ: 03.095.314/0001-03

PAGADOR:

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ: 05.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO	91.204
DATA DE VENCIMENTO	16/09/2023
DATA DO PAGAMENTO	12/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO	2.150,00
VALOR COBRADO	2.150,00

NR. AUTENTICACAO E.C75.E7D.A6C.F45.A72

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



Banco Itaú S/A

341-7

Comprovante de Entrega

Beneficiário MAIOR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	CPF/CNPJ 03.095.314/0001-03	Agência / Cdg Beneficiário 0031/53250-0	Nosso Número 109/30006141-3	<input type="checkbox"/> Mudou-se
Endereço AVENIDA MOGI MIRIM 1601 MORRO AMARELO MOGI GUACU SP 13844115				<input type="checkbox"/> Ausente
				<input type="checkbox"/> Não existe o nr.indicado
Pagador CENTRO COMUNITARIO BADI	Vencimento 16/09/2023	Valor do Documento R\$ 2.150,00		<input type="checkbox"/> Recusado
Recebi(emos) o bloqueto/Título com as Características Acima				<input type="checkbox"/> Não Procurado
				<input type="checkbox"/> Endereço Insuficiente
Data	Assinatura			<input type="checkbox"/> Desconhecido
CPF/ RG	Nome Legível			<input type="checkbox"/> Falecido
Instruções A anexar este Comprovante à 2a. Via da Nota Nf. 11619		Data Emissão...: 06/09/2023	Nr do Doc.: FA-11619-01/1	<input type="checkbox"/> Outros(anotar no verso)



Banco Itaú S/A

341-7

Local de Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú.						Vencimento 16/09/2023
Beneficiário MAIOR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA						Agência / Cdg Beneficiário 0031/53250-0
CPF/CNPJ 03.095.314/0001-03						Nosso Número 109/30006141-3
Endereço Beneficiário/ Pagador Avalista AVENIDA MOGI MIRIM 1601 MORRO AMARELO MOGI GUACU SP 13844115						(=) Valor do Documento 2.150,00
Data Documento 06/09/2023	Nr. do Documento FA-11619-01	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data Proces. 06/09/2023		
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(-)Desconto/Abatimentos	
Instruções Todas as informações deste Boleto são de Exclusiva Responsabilidade do Beneficiário						(-)Outras Deduções
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO TITULO SUJEITO A PROTESTO						(+)Mora/Multa
Cobrar Mora Diária de R\$ 2,79						(+) Outros Acréscimos
Nf. 11619						(=) Valor Cobrado
Pagador CENTRO COMUNITARIO BADI						05.686.828/0001-69
AV ADIB CHAIB Nr.:10000						VILA PICHATELLI
13801300						
MOGI MIRIM						
SP						
Sacador / Avalista:						Autenticação



Banco Itaú S/A

341-7

34191.09305 00614.130037 15325.000006 6 94750000215000

Local de Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú.						Vencimento 16/09/2023
Beneficiário MAIOR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA						Agência / Cdg Beneficiário 0031/53250-0
CPF/CNPJ 03.095.314/0001-03						Nosso Número 109/30006141-3
Endereço Beneficiário/ Pagador Avalista AVENIDA MOGI MIRIM 1601 MORRO AMARELO MOGI GUACU SP 13844115						(=) Valor do Documento 2.150,00
Data Documento 06/09/2023	Nr. do Documento FA-11619-01	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data Proces. 06/09/2023		
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(-)Desconto/Abatimentos	
Instruções Todas as informações deste Boleto são de Exclusiva Responsabilidade do Beneficiário						(-)Outras Deduções
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO TITULO SUJEITO A PROTESTO						(+)Mora/Multa
Cobrar Mora Diária de R\$ 2,79						(+) Outros Acréscimos
Nf. 11619						(=) Valor Cobrado
Pagador : CENTRO COMUNITARIO BADI						05.686.828/0001-69
AV ADIB CHAIB Nr.:10000						VILA PICHATELLI
13801300						
MOGI MIRIM						
SP						
Sacador / Avalista CPF/CNPJ:						Código de Baixa

Autenticação Mecânica / Ficha de Compensação



**Maior Locadora de Veículos Ltda**

RUA PADRE ROQUE, 1750 - SAÚDE
CEP: 13800-207 - MOGI MIRIM - SP
Fone/Fax:(19)3805-4200/(19)3805-4200
maiorlocadora@maiorlocadora.com.br
CNPJ:03.095.314/0006-18 -I.E.: ISENTO - I.M.:

NOTA DE DÉBITO

21889

DATA DA EMISSÃO

06/09/2023

FATURA

DUPLICATA

VENCIMENTO

NÚMERO

VALOR

NÚMERO

VALOR

21889

2.150,00

21889

2.150,00

16/09/2023

Desconto de: 0,00

Até: / /

Condições de Pagamento: BOLETO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereço: AV. ADIB CHAIB,N°10000 , VILA PICHATELI

Município: MOGI MIRIM - SP

CEP: 13801-300

Praça de Pagamento: MOGI MIRIM

Est.: SP

CNPJ(M.F.): 05.686.828/0001-69

Inscr.Estadual: 111111111

End.p/Cobrança: AV. ADIB CHAIB,N°10000 , VILA PICHATELI

CEP: 13801-300

Município: MOGI MIRIM

Est.: SP

Valor por
Extenso

DOIS MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

UNITÁRIO

TOTAL

Loc.CTR:59441 06/08/23 à 05/09/23 RUX3B37 ONIX 1.0 ASPIRADO

2.150,00

2.150,00

TOTAL

2.150,00

RECEBI(EMOS) DE Maior Locadora de Veículos Ltda, A NOTA DE DÉBITO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

NOTA DE DÉBITO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

21889

**Consultas - Extrato de pagamentos e transferências**G3362511089128861
25/09/2023 11:13:15

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.13.15
0578900578 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230914182728844589094
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 400,00
DATA: 14/09/2023 - 16:02:58

PAGO PARA: Ana Thais Magalhaes
CPF: ***.190.918-**
CHAVE PIX: +5519994916980
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031 - CONTA: 0000000000000743958
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 14/09/2023 - 16:02:59
=====

DOCUMENTO: 091401
AUTENTICACAO SISBB: D.49F.C70.236.6F5.A9C
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº da Nota - Serie
000000003 - E

Autenticidade
MZ2Q-9HY6

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Data de Emissão: 31/08/2023 10:47:48
Competência (Serv.): 08/2023



PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: 51.281.373 ANA THAIS DE ASSUNCAO MAGALHAES
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 51.281.373/0001-19 IM: 41704 IE: Fone:(19)994916980
Endereço.....: RUA ALAMEDA AMERICANA,709 - CEP:13808116
Município.....: MOGI MIRIM UF: SP Email: anaamagalhaes@yahoo.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereço.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Município.....: Mogi Mirim UF: SP
Email.....: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Serviço Prestado como Oficina de Artesão no Projeto Sempre Feliz - Orçamento Impositivo Nº18/2023 Processo Administrativo Nº 09544/2023
Pagamento Referente ao serviço prestado em Agosto de 2023.

Dados Bancários
Banco Itaú
Ag: 0031
Conta Poupança: 74395-8

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, não há Retenção do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 172.16.20.60
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Situação de Tributação
Tributação Específica MEI
Tributada em Mogi Mirim.

Código do Serviço
802 - Instrução, treinamento, orientação pedagógica e educacional, avaliação de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R\$)	I.RENDA (R\$)	PIS (R\$)	COFINS (R\$)	CSLL (R\$)	OUTRAS DEDUÇÕES (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Os valores acima referem-se as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador e não implicam na base de cálculo

VALOR TOTAL	DEDUÇÕES	BASE DE CÁLCULO	ALÍQUOTA	VALOR DO ISS	VALOR LÍQUIDO
400,00	0,00	400,00	-	-	400,00



Consultas - Extrato de pagamentos e transferências

G3352509595548381
25/09/2023 10:48:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.19
0578900578 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO

CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM

CPF/CNPJ: 04.084.878/0001-03

VALOR: R\$ 498,22

DEBITO EM: 15/09/2023

=====

DOCUMENTO: 091501

AUTENTICACAO SISBB: F.6E8.EE1.5CA.FD4.1AD

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP

RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAIDA

1

000.000.512
SERIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0804 0848 7800 0103 5500 1000 0005 1219 8352 2056

Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231438691352 31/08/2023 09:08:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

456061045116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST. TRIB.

CNPJ

04.084.878/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ / CPF

56.868.280/0001-09

DATA EMISSÃO

31/08/2023

ENDEREÇO

ADIB CHAIB, 1000

BAIRRO / DISTRITO

VILA PICHATELLI

CEP

13801300

DATA SAÍDA

31/08/2023

MUNICÍPIO

MOJI MIRIM

UF

SP

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:08:02

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

498,2

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL NOTA

498,2

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TRANSPORTADORA

FRETE POR CONTA

0- REMETENTE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ TRANSP.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

IE TRANSP.

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIC ICMS
79	MUSSARELA	04061010	300	5102	KG	1,500	43,990	65,99	0,00	0,00	0,00
25350	PRESUNTO FRIMESA	16024900	300	5102	KG	1,500	33,990	50,99	0,00	0,00	0,00
36330	PAO DE FORMA PULLMAN 350G	19059010	300	5102	UN	5,000	7,290	36,45	0,00	0,00	0,00
38	BANANA NANICA K	08039000	300	5102	KG	2,000	6,400	12,80	0,00	0,00	0,00
40	MACA GALA K	08081000	300	5102	KG	3,000	11,590	34,77	0,00	0,00	0,00
23019	BOLO PANCO 300	19052090	300	5102	UN	4,000	10,990	43,96	0,00	0,00	0,00
33263	SUCO PIKO 250G	21069010	300	5102	UN	5,000	3,990	19,95	0,00	0,00	0,00
16073	CAFE PRIMAVERA 500G	09012100	300	5102	UN	2,000	15,990	31,98	0,00	0,00	0,00
16366	ACUCAR REFINADO MAIS DOCE 1K	17019900	300	5102	UN	2,000	5,190	10,38	0,00	0,00	0,00
36079	BOLACHA WAFER PANCO 140G	19053200	300	5102	UN	2,000	4,490	8,98	0,00	0,00	0,00
187	PAO FRANCES	19059090	300	5102	KG	2,000	14,990	29,98	0,00	0,00	0,00
5799	BISNAGUINHA PANCO 300G	19059090	300	5102	UN	3,000	8,190	24,57	0,00	0,00	0,00
35519	BOLO SABORES KG	19052090	300	5102	KG	1,400	26,460	37,04	0,00	0,00	0,00
14451	LEITE JUSSARA 1L	04011010	300	5102	UN	5,000	4,890	24,45	0,00	0,00	0,00
4311	MARGARINA DELICIA 500G	15171000	300	5102	UN	2,000	7,990	15,98	0,00	0,00	0,00
14348	REQUEIJAO FRIMESA 180G	04061090	500	5405	UN	3,000	7,990	23,97	0,00	0,00	0,00
8654	ACHOC.PO TODDY 800G	18069000	500	5405	UN	2,000	12,990	25,98	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TERMO DE COLABORAÇÃO N:18.2023

Valor Aprox. dos Tributos: 61,32 Fed, 81,28 Est, 0,00 Mun Fonte IBPT 5oi7eW

RESERVADO AO FISCO

INFOMAQ Automação e Sistemas -> www.infomaqautomacao.com

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NFE INDICADA AO LADO EMISSÃO: 31/08/2023 DE VALOR 498,22
DEST. CENTRO COMUNITARIO BADI - ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI - MOJI MIRIM-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.512

SERIE: 1

FOLHA 1/1

27/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:27:49
057800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	27/09/2023
NR. DOCUMENTO	556.542.000.007.698
VALOR TOTAL	550,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: KATIA DE CASSIA DA SILVA
AGENCIA: 6542-0 CONTA: 7.698-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.051.324

=====

NR.AUTENTICACAO	F.6A3.BDC.664.BAA.CF2
-----------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Chave de Acesso da NFS-e
3530805221907625000013300000000000323090138570542



Número da NFS-e 3	Competência da NFS-e 09/09/2023	Data e Hora da emissão da NFS-e 09/09/2023 21:42:08
Número da DPS 3	Série da DPS 900	Data e Hora da emissão da DPS 09/09/2023 21:42:08

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada pela leitura deste código QR ou pela consulta da chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e Prestador do Serviço	CNPJ / CPF / NIF 19.076.250/0001-33	Inscrição Municipal -	Telefone (19) 3805-1250
Nome / Nome Empresarial KATIA DE CASSIA DA SILVA PEREIRA 35412479839		E-mail sempre_presentes@hotmail.com	
Endereço DOS SABIAS, 759		Município Mogi Mirim - SP	CEP 13804-818
Simplex Nacional na Data de Competência Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		Regime de Apuração Tributária pelo SN -	

TOMADOR DO SERVIÇO	CNPJ / CPF / NIF 05.686.828/0001-69	Inscrição Municipal -	Telefone -
Nome / Nome Empresarial CENTRO COMUNITARIO BADI		E-mail -	
Endereço AV PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000		Município Mogi Mirim - SP	CEP 13801-300

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Nacional 07.10.01 - Limpeza, manutenção e conservação de vias e logradouros p...	Código de Tributação Municipal -	Local da Prestação Mogi Guaçu - SP	País da Prestação -
Descrição do Serviço Prestação de serviços de jardinagem.			

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN Operação Tributável	País Resultado da Prestação do Serviço -	Município de Incidência do ISSQN Mogi Guaçu - SP	Regime Especial de Tributação Nenhum
Tipo de Imunidade -	Suspensão da Exigibilidade do ISSQN Não	Número Processo Suspensão -	Benefício Municipal -
Valor do Serviço R\$ 550,00	Desconto Incondicionado -	Total Deduções/Reduções -	Cálculo do BM -
BC ISSQN -	Alíquota Aplicada -	Retenção do ISSQN Não Retido	ISSQN Apurado -

TRIBUTAÇÃO FEDERAL

IRRF -	CP -	CSLL -	
PIS -	COFINS -	Retenção do PIS/COFINS -	TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL -

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Serviço R\$ 550,00	Desconto Condicionado R\$	Desconto Incondicionado R\$	ISSQN Retido -
IRRF, CP,CSLL - Retidos R\$ 0,00	PIS/COFINS Retidos -		Valor Líquido da NFS-e R\$ 550,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais -	Estaduais -	Municipais -
---------------	----------------	-----------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3330211131135971
02/10/2023 11:34:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.34.10
0578900578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 51.324-5

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001-9

CONTA: 31.457.408-5

FAVORECIDO: 51.292.830 MARIA LUIZA MUNIZ MANTOV

CPF/CNPJ: 51.292.830/0001-70

VALOR: R\$ 3.000,00

DEBITO EM: 27/09/2023

DOCUMENTO: 092701

AUTENTICACAO SISBB: A.63F.CCB.7E2.C1E.9B4

Chave de Acesso da NFS-e
3530805225129283000017000000000000123090089275723Número da NFS-e
1Competência da NFS-e
27/09/2023Data e Hora da emissão da NFS-e
27/09/2023 11:55:28Número da DPS
1Série da DPS
900Data e Hora da emissão da DPS
27/09/2023 11:55:28

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada pela leitura deste código QR ou pela consulta da chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e Prestador do Serviço	CNPJ / CPF / NIF 51.292.830/0001-70	Inscrição Municipal -	Telefone (19) 9923-6043
Nome / Nome Empresarial 51.292.830 MARIA LUIZA MUNIZ MANTOVANI		E-mail MARIALUIZAMANTOVANI@GMAIL.COM	
Endereço SAO PEDRO, 95		Município Moji Mirim - SP	CEP 13801-468
Simples Nacional na Data de Competência Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		Regime de Apuração Tributária pelo SN -	
TOMADOR DO SERVIÇO	CNPJ / CPF / NIF 05.686.828/0001-69	Inscrição Municipal -	Telefone -
Nome / Nome Empresarial CENTRO COMUNITARIO BADI		E-mail ccbadi@badi@gmail.com	
Endereço PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000		Município Moji Mirim - SP	CEP 13801-300

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Nacional 08.02.01 - Instrução, treinamento, orientação pedagógica e educacion...	Código de Tributação Municipal -	Local da Prestação Moji Mirim - SP	País da Prestação -
Descrição do Serviço Serviço Prestado como Articuladora Social no Projeto Sempre Feliz - Orçamento Impositivo Nº18/2023 Processo Administrativo Nº 09544/2023 Pagamento proporcional aos dias trabalhados no mês de Setembro de 2023.			

Dados Bancários
Nubank
Banco: 0260
Ag: 0001

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN Operação Tributável	País Resultado da Prestação do Serviço -	Município de Incidência do ISSQN Moji Mirim - SP	Regime Especial de Tributação Nenhum
Tipo de Imunidade -	Suspensão da Exigibilidade do ISSQN Não	Número Processo Suspensão -	Benefício Municipal -
Valor do Serviço R\$ 3.000,00	Desconto Incondicionado -	Total Deduções/Reduções -	Cálculo do BM -
BC ISSQN -	Alíquota Aplicada -	Retenção do ISSQN Não Retido	ISSQN Apurado -

TRIBUTAÇÃO FEDERAL

IRRF -	CP -	CSLL -	
PIS -	COFINS -	Retenção do PIS/COFINS -	TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL -

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Serviço R\$ 3.000,00	Desconto Condicionado R\$	Desconto Incondicionado R\$	ISSQN Retido -
IRRF, CP,CSLL - Retidos R\$ 0,00	PIS/COFINS Retidos -		Valor Líquido da NFS-e R\$ 3.000,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES